GIẤY MỜI

Kính gửi: ………………………………………………………………..

Thực hiện chương trình công tác năm 2024, Ban Thường vụ Liên đoàn Lao

động huyện tổ chức Hội nghị tập huấn chuyên đề: “Đẩy mạnh truyền thông hoạt

động công đoàn trên mạng xã hội và những chính sách về Bảo hiểm xã hội”.

1.Thành phần, trân trọng kính mời

* Đại biểu thành phố

- Thường trực Liên đoàn Lao động thành phố;

- Lãnh đạo các Ban: Tuyên giáo - Nữ công, Chính sách pháp luật và Quan

hệ lao động, Tổ chức - Kiểm tra, Văn phòng, Trung tâm Tư vấn pháp luật và hỗ

trợ người lao động Liên đoàn Lao động thành phố.

* Đại biểu huyện

- Lãnh đạo Ban Dân Vận, Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Trung tâm Chính

trị huyện, Bảo hiểm xã hội huyện;

- Thường trực Liên đoàn Lao động huyện;

- Các đồng chí UV BCH, UBKT Liên đoàn Lao động huyện;

- Phóng viên Trung tâm VH-TT&TT; Cán bộ Cổng thông tin huyện.

* Đại biểu cơ sở

- Chủ tịch công đoàn và cán bộ phụ trách công tác truyền thông các

Công đoàn cơ sở trực thuộc (đề nghị các đồng chí mang theo điện thoại thông

minh hoặc máy tính xách tay có kết nối mạng để được hướng dẫn cài đặt một

số nội dung);

- Cán bộ phụ trách công tác BHXH công đoàn cơ sở khối doanh nghiệp.

2. Thời gian: 1/2 ngày, từ 14h00’, ngày 12/10/2024 (thứ Bảy).

3. Địa điểm: Hội trường Huyện ủy, MTTQ và các Đoàn thể huyện.

(Ngõ 15 Đà Nẵng, TT Núi Đèo, huyện Thủy Nguyên)

Kính mong các đại biểu sắp xếp, bố trí thời gian đến dự để Hội nghị đạt

kết quả./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu.

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP. HẢI PHÒNG

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG H. THUỶ NGUYÊN

Số: 58/GM-LĐLĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thuỷ Nguyên, ngày 08  tháng 10 năm 2024